证券代码：688177 证券简称：百奥泰 公告编号：2025-046

百奥泰生物制药股份有限公司

关于变更办公地址和投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

百奥泰生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近

日搬迁至新办公地址办公，为便于投资者与公司沟通交流，现将公司主要办公

地址和投资者联系方式的变更情况公告如下：

变更项目 变更前 变更后

办公地址

广东省广州市黄埔区高新技术产

业开发区科学城开源大道 11 号

A6栋第五层 广东省广州市国际生物岛螺旋二

路 18号
投资者联

系地址

广东省广州市黄埔区科学城科学

大道 286号七喜大厦 10楼

邮政编码 510530 510005

除上述变更外，公司官方网站、投资者热线、电子邮箱等其他联系方式均

保持不变。具体为：

公司官网：http://www.bio-thera.com/

投资者联系电话：020-32203528

投资者关系邮箱：IR@bio-thera.com

敬请广大投资者关注以上变更，由此带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

百奥泰生物制药股份有限公司董事会

2025年 8月 1日

	证券代码：688177                    证券简称：百奥泰